UBND  HUYỆN GÒ DẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

     Số:          /VP                                               Gò Dầu, ngày      tháng  7  năm 2024

Kính gửi:

        - Trung tâm Y tế huyện;

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thanh huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 24/7/2024, Cục Quản lý Dược ban hành Quyết định số 498/QĐ-QLD

về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm;

Thực hiện Công văn số 3110/SYT-NV ngày 31/7/2024 của Sở Y tế tỉnh Tây

Ninh về việc sao gửi Quyết định số 498/QĐ-QLD của Cục Quản lý Dược về việc

thu hồi số tiếp nhận Phiếu công sản phẩm mỹ phẩm của Công ty TNHH IKKA

Việt Nam (Địa chỉ: số 461 đường Trương Định , Phường Tân Mai, Quận Hoàng

Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam) (có văn bản kèm theo).

Toàn văn Quyết định số 498/QĐ-QLD ngày 24/7/2024 Cục Quản lý Dược

đã được đăng tải tại mục “VĂN BẢN - CHỈ ĐẠO ĐIỀU HÀNH”, Cổng thông tin

điện tử huyện Gò Dầu. Địa chỉ: https://godau.tayninh.gov.vn.

Văn phòng HĐND và UBND huyện Gò Dầu thông báo đến các cơ quan có

liên quan để biết và tổ chức triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Tân (Văn phòng);

- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.
(D.Xuân)

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v sao gửi Quyết định số 498/QĐ-QLD

về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công

công bố sản phẩm mỹ phẩm

https://godau.tayninh.gov.vn/

2

		2024-07-31T02:39:05+0000
	Not specified

		2024-07-31T11:04:37+0000
	Not specified

		2024-07-31T11:04:42+0000
	Not specified

		2024-07-31T11:04:43+0000
	Not specified